РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Волотовского сельского поселения

Новгородский район Новгородская область

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.12.2011г. № 169
п.Волховец

Об утверждении перечня
особо ценного движимого

имущества
В соответствии постановлением администрации Волотовского сельского поселения от 26.12.2011 № 165 "О порядке отнесения имущества муниципального автономного и муниципального бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества муниципального автономного учреждения «Шолоховский сельский Дом культуры».

2. Закрепить особо ценное движимое имущество за муниципальным автономным учреждением «Шолоховский сельский Дом культуры» на праве оперативного управления.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте www.volotovo.ru.

         Глава Волотовского

         сельского поселения                                    А.Д.Старикова

      Утвержден
                                                                          постановлением администрации

                                                                         Волотовского сельского поселения
                                                                                                        от 26.12.2011 № 169
ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества

МАУ «Шолоховский сельский Дом культуры»

	№
п/п
	Наименование имущества
	Един.
измерения
	количество
	Балансовая
стоимость
    (руб.)

	1.
	ДВД  Ролсен
	шт.
	1
	2461,00

	2.
	Дымовая машина
	шт.
	1
	2590,80

	3.
	Компьютер в комплекте
	шт.
	1
	0,25

	4.
	Ламинатор MARS A4
	шт.
	1
	1519,75

	5.
	Микрофон Vitek TV - 3835
	шт.
	1
	1763,58

	6.
	Модем «МТС Коннект»
	шт.
	1
	890,00

	7.
	Палас 1,5*2 м
	шт.
	1
	1500,00

	8.
	Принтер CANON iP 1800 USB
	шт.
	1
	1359,00

	9.
	Проигрыватель ДВД Тошиба 570 д.
	шт.
	1
	2344,98

	10.
	Стробоскоп
	шт.
	1
	1609,50

	11.
	Шар цветной
	шт.
	1
	1842,60

	12.
	Домашний кинотеатр HYADAI HT 5114-N
	шт.
	1
	3099,00

	13.
	Микшерский  пульт AITO L-16
	шт.
	1
	14319, 00

	14.
	Принтер CANON pixma ip 3600
	шт.
	1
	4815,50

	15.
	Световой прибор
	шт.
	1
	    5661,00

	16.
	Светомузыка IVINOLING SL 9850
	шт.
	1
	8160,00

	17.
	Счетчик Меркурий 230 ART-02 RN
	шт.
	1
	4345,64

	18.
	Телевизор «Горизонт» 54 СTV-659-i
	шт.
	1
	7103,16

	19.
	Усилитель мощности
	шт.
	1
	6500,00